
3B2D4C7B.326144E9.CE4F3620.6891A076.80FE2B2D

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Instituto Nacional de Tecnologia

Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE
 

Homologação/Adjudicação da Tomada de Preços do tipo Menor Preço 
Nº 00001/2021 

Às 10:58 horas do dia 10 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr(a). JARLEY PALMEIRA NOBREGA, HOMOLOGA e ADJUDICA a Tomada de Preços nº 00001/2021 referente
ao Processo nº 01202000275202172.

Nº Item: 1

Descrição do Item: Obras civis de recuperação estrutural - estruturas metálicas

Qtde. Item: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade

Situação: Homologado/Adjudicado

Homologado/Adjudicado para: R&M CONSTRUTORA EIRELI, pelo Valor R$ 738.451,7100

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO

10/11/2021 10:58:32 A licitação foi homologada


